UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM THÁI

Số: 134/QĐ-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Phạm Thái, ngày 12 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác giáo dục đảm bảo trật tự An toàn giao thông

trường Tiểu học Phạm Thái, năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM THÁI

 Căn cứ nghị quyết số 88/NQ-CP ngày 24 tháng 8 năm 2011 của Chính phủ về

tăng cường thực hiện các giải pháp trọng tâm bảo đảm trật tự an toàn giao thông;

 Căn cứ kế hoạch số 133/KH-THPT ngày 11/9/2023 V/v đảm bảo An toàn giao

thông trường học năm học 2023 - 2024 của Trường Tiểu học Phạm Thái;

 Căn cứ mục tiêu, nhiệm vụ, tình hình thực tế của nhà trường năm học 2023 – 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác giáo dục đảm bảo trật tự An toàn giao

thông năm học 2023 - 2024 của trường Tiểu học Phạm Thái gồm có:

- Trưởng ban: Bà Hoàng Thị Huệ - Hiệu trưởng;

- Phó trưởng ban: Bà Lê Thị Thu Hà – Phó Hiệu trưởng

                             Ông Nguyễn Ngọc Nam - Phó Hiệu trưởng.

Các ủy viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác giáo dục đảm bảo trật tự An toàn giao thông có trách

nhiệm lập kế hoạch hoạt động, chỉ đạo, triển khai công tác giáo dục đảm bảo trật tự An

toàn giao thông trong trường học theo các văn bản quy định về công tác giáo dục đảm

bảo trật tự an toàn giao thông.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Huệ

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=88/NQ-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN BAN CÔNG TÁC GIÁO DỤC

ĐẢM BẢO TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM THÁI

 NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số: 134/QĐ-THPT  ngày 12/9/2023 của trường tiểu học Phạm Thái

V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác giáo dục đảm bảo trật tự An toàn giao thông)

STT Họ và tên Chức danh Ghi chú

1 Nguyễn Thị Thu Tổ trưởng Tổ 1

2 Nguyễn Thị Châm Giáo viên

3 Cao Thị Dung Giáo viên

4 Tăng Thị Vân Tổ phó tổ 1

5 Hoàng Thị Hà Trang Giáo viên

6 Nguyễn Thị Quán Giáo viên

7 Nguyễn Thị Dung Giáo viên

8 Hoàng Thị Thành Giáo viên

9 Nguyễn Thị Lan Tổ trưởng tổ 2,3

10 Đặng Thị Hằng Tổ phó tổ 2,3

11 Nguyễn Thị Hiên Giáo viên

12 Lê Thị Thanh Lan Giáo viên

13 Nguyễn Thị Nhung Giáo viên

14 Trần Thị Kim Lan Giáo viên

15 Phan Thị Ngọc Giáo viên

16 Trần Thị Lan Anh Giáo viên

17 Nguyễn Thị Toan Tổ trưởng tổ 4,5

18 Phan Cẩm Nhung Giáo viên

19 Tô Thị Hường Tổ phó tổ 4,5

20 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên

21 Mạc Thị Lý Giáo viên

22 Nguyễn Thị Thành Giáo viên

23 Nguyễn Thị Trang Giáo viên

24 Lương Thị Nga Bí thư ĐTN

25 Cao Thị Nhung Giáo viên

26 Trịnh Văn Quỳnh Giáo viên

27 Bùi Thị Thu Giáo viên

28 Phạm Thị Bích Thủy Giáo viên

29 Bùi Thị Thoa Giáo viên

30 Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên

31 Vũ Thị Tươi Giáo viên

32 Nguyễn Thị Tú Y tế

33 Nguyễn Văn Dẫu Bảo vệ

34 Vũ Văn Hiển Bảo vệ